
UCHWAŁA NR XXX/227/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 
 
w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej - 
budynku socjalnego na stadionie miejskim przy ul. Połczyńskiej w Złocieńcu. 

 
Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z  2020 r. poz. 713, poz. 1378), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się następujące zasady i tryb korzystania z gminnego obiektu użyteczności 
publicznej – pokoi gościnnych w budynku socjalnym na stadionie miejskim przy ul. 
Połczyńskiej w Złocieńcu (usługa krótkotrwałego zakwaterowania): 

1) pokoje wynajmowane są tylko dla klubów sportowych oraz stowarzyszeń na cele 
prowadzonej przez nich działalności statutowej oraz na potrzeby  imprez kulturalnych 
organizowanych na terenie gminy Złocieniec przez gminę lub jej jednostki 
organizacyjne; 

2) pokoje wynajmowane są za odpłatnością; 
3) pokoje wynajmowane są na doby, po wcześniejszej rezerwacji; 
4) na potrzeby wynajmu (usługi krótkotrwałego zakwaterowania) doba rozpoczyna się o 

godz. 13.00 i kończy się o godzinie 10.00 następnego dnia; 
5) w godzinach od 22.00 do 7.00 w pokojach obowiązuje cisza nocna; 
6) wydanie i przyjęcie pokoi następuje tylko w dni robocze; 
7) należność za pobyt określana i uiszczana jest najpóźniej w chwili przyjęcia gościa do 

pokoju; 
8) przedłużenie pobytu nie jest możliwe, jeżeli pokój został wynajęty innemu gościowi; 
9) gość powinien używać pokoju zgodnie z jego przeznaczeniem, to znaczy dla własnych 

potrzeb krótkotrwałego zakwaterowania i odpoczynku; 
10) od momentu otrzymania przez gościa klucza do pokoju staje się on gospodarzem tego 

pokoju; 
11) gość otrzymuje do swojej dyspozycji klucze do pokoju, klatki schodowej i drzwi 

wejściowych, które powinien zwrócić w chwili zakończenia pobytu; 
12) zachowanie porządku i czystości zarówno w pokoju, jak i w oddanej do dyspozycji 

świetlicy, kuchni i toaletach, należy do gościa; 
13) zakazane jest wprowadzanie na teren budynku socjalnego zwierząt; 
14) na terenie całego budynku socjalnego obowiązuje całkowity zakaz palenia tytoniu, 

papierosów elektronicznych, spożywania napojów alkoholowych, przyjmowania 
środków odurzających, przebywania osób w stanie nietrzeźwym; 

15) gospodarz obiektu wyznacza miejsce postoju środka transportu gościa. 
 

§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

        PRZEWODNICZĄCY RADY 

               Mirosław Kacianowski 


